[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «27» февраля 2025 года № 123

		[bookmark: _Hlk144806903][bookmark: _Hlk144807058] О признании утратившим силу решения Совета депутатов Карагинского муниципального района от 10.03.2016 № 61 «Об утверждении Положения «О порядке регулирования отношений, возникающих в процессе размещения и эксплуатации рекламных конструкций на территории Карагинского муниципального района»

Принято решением Совета депутатов
Карагинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от «27» февраля 2025 года  № 177

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 10.03.2016 № 61 «Об утверждении Положения «О порядке регулирования отношений, возникающих в процессе размещения и эксплуатации рекламных конструкций на территории Карагинского муниципального района»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в официальном сетевом издании администрации Карагинского муниципального района КАРАГИНСКИЙ.РФ.

Глава Карагинского
муниципального района 	    	 		                                В.Н. Гаврилов
image1.jpeg